CM.
Proc. Nº 03, DÃO/ro.fis
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º Vas 12020.

Ementa: Implantar academia ao ar livre na Praça
Zumbi dos Palmares do Jardim Bom Retiro II.

Senhora Presidente,

Considerando que este vereador foi procurado por munícipes moradores da região

da Praça Zumbi dos Palmares no Bairro Bom Retiro Il reivindicando que seja implantada

academia ao ar livre na praça, para que as pessoas possam realizar seus exercícios físicos nesta

área de lazer que possui espaço suficiente para isso;

Diante do exposto o vereador Israel Scupenaro, solicita que seja encaminhado ao

Exmo. Senhor PrefeitoMunicipal o seguinte pedido:

Que a secretaria responsável tome as providências necessárias para viabilizar a

implantaçãode academia ao ar livre no local indicado.

Justificativa:

Trata-se de solicitação de munícipes.

Valinhos 29 de Julho de 2020.
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br